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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L86506002A

2. Emri i subjektit Briken Tuzi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/03/2018

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj te ndryshem dhe artizanal. punime gipsi, 
montime, lyerje etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Faik Bajrami, Rruga 
Draçin, godine 2-kateshe, kati i I-re, nr. 2/124 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Art-Gips1
E-Mail: brikentuzi@icloud.com  
Telefon: 0693965555  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-692099-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468876-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brikentuzi@icloud.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem dhe artizanal")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem dhe artizanal. punime gipsi, montime, lyerje etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EE2800-D32C-47D6-A39E-5116597E2DA9


2

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562401-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Briken Tuzi 2019.pdf
QKB PPF BRIKEN TUZI SKK 15 v.2019.xlsx
Shenime Briken Tuzi v.2019.pdf
QKB PASH BRIKEN TUZI SKK 15 v.2019.xlsx

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059120-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Briken Tuzi")          u be            ("Art-Gips1")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F869B59-8BC6-4920-8998-E3C62A88CC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1896CAD-A951-4790-B45B-A64E5FD83804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BDF3F7-0DFA-4139-849D-58D6F9EBFCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E06330C-E093-4025-AF80-F7EAC6C31C1C

